
1 
 

MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                 Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

 L. e. p. direktorės Jūratės Venciuvienės 

2022 m. lapkričio 22 d. 

Įsakymu Nr. V- 231 

 

Gruodžio mėnesio planas 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

15.30-16.00 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

Administracijos 

atstovai 

1 kab. 

 

J. Venciuvienė 

 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Mokytojų tarybos pasitarimai. Mokytojai, 

administracijos 

atstovai 

Pagal susitarimą J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Mokinių tarybos pasitarimai. Nariai, kuratoriai Pagal susitarimą Mokinių tarybos kuratoriai 

15-23 
Pagal 

susitarimą 

Mokyklos tarybos posėdis. Nariai Pagal susitarimą J. Klimašauskaitė 

20 
15.10-16.10 VGK pasitarimas. Nariai Pagal susitarimą J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Metodinių grupių susirinkimai. Mokytojai Pagal susitarimą Metodinių grupių 

pirmininkai 

Esant 

poreikiui 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Mokyklos viešinimo, įvaizdžio kūrimo 

darbo grupės pasitarimai.  

Direktorė, 

darbo grupės nariai 

Pagal susitarimą J. Venciuvienė 

Kas antrą 

antradienį 

Pagal 

susitarimą 

Pagalbos mokiniui teikimo specialistų, 

direktorės pasitarimai. 

Pagalbos mokiniui 

teikimo specialistai, 

direktorė 

1 kab. 

 

J. Venciuvienė 

1,5,8,15 
14.00-18.00 

13.00-17.00 

SUT UK konsultacijos. Direktorė Nuotoliniu būdu Konsultacijų organizatoriai 

 

 

21 

14.00-15.00 Mokytojų tarybos posėdis. Signalinio 

pusmečio 1-4 klasių mokinių 

pažangumo ir lankomumo rezultatų 

pristatymas ir aptarimas. 

Mokytojai, 

direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

 

5 kab. 

 

 

J. Venciuvienė 

 

 

22 

15.10-16.10 Mokytojų tarybos posėdis. Signalinio 

pusmečio 5-10 klasių mokinių 

pažangumo ir lankomumo rezultatų 

pristatymas ir aptarimas. 

Mokytojai, 

direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui specialistai 

5 kab.  

 

J. Venciuvienė 

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra  



2 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Visą mėnesį 

 

 

 

 

08.00-17.00 

 

 

,,Mano dienynas“ pildymo patikra. 

 

 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo 

ugdymo mokytojai 

3 kab. 

 

 

 

J. Venciuvienė, 

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė, 

O. Leontjeva-Kurčeikienė 

 

Visus 

mokslo 

metus 

 

Pagal darbo 

laiką 

Visos dienos mokyklos grupės veiklos 

stebėjimas. 
Mokytojai,  

mokiniai 

Pagal VDM 

grupių 

tvarkaraštį 

A. Narbut, 

O. Leontjeva-Kurčeikienė 

Visą mėnesį 

 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių valandėlių stebėjimas 5-10 

klasėse. 

Mokiniai, 

klasių vadovai 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį  

E. Kazakevičienė, 

A. Novikova 

 

Visą mėnesį 

 

Pagal 

konsultacijų 

tvarkaraštį 

Konsultacijų patikra 1-10 klasėse. Mokiniai, mokytojai Pagal 

konsultacijų 

tvarkaraštį 

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 

1-23 

 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Atestuotis planuojančių mokytojų  

praktinės veiklos stebėjimas ir  

dokumentacijos analizė. 

K. Maloglazova Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Atestacijos komisija, 

E. Kazakevičienė,  

R. Gibėžienė 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai  

Visą mėnesį 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Akcija ,,Kalėdinis paštas“. 
5-10 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

O. Leontjeva – 

Kurčeikienė, 

E. Kazakevičienė 

Visą mėnesį 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Akcija ,,Gerumo angelas“. 
5-10 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

O. Leontjeva – 

Kurčeikienė 

 

Visą mėnesį 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Respublikinis pradinių klasių mokinių 

piešinių konkursas ,,Seku seku pasaką“. 

3b klasės mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

T. Vorobjova 

Visą mėnesį 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Tarptautinis pradinių klasių mokinių 

piešimo konkursas ,,Kalėdų Senelio 

pagalvė“. 

2b, 3b klasių 

mokiniai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių vadovai 

Visą mėnesį 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Vilniaus miesto virtuali kūrybinių 

darbų paroda ,,Atverkime Kalėdoms 

duris“. 

2b klasės mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

A. Narbut 

Visą mėnesį 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Paramos beglobiams gyvūnams akcija 

,,Būk mano draugu“. 

1a, 3a klasių 

mokiniai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

V. Višniakova 

Visą mėnesį 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Akcija ,,Padėk gyvūnui“. 
1-4 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių vadovai 

1-5 

 

 

Pagal 

seminaro 

tvarkaraštį 

Tarptautinis seminaras Sankelmark 

Akademijoje, Vokietijoje "Mussezeit im 

Advent: Theodor Stormund 

Weihnachten". 

Vokiečių kalbos 

mokytoja R.B. 

Pilipavičiūtė 

Sankelmark 

Akademija, 

Vokietija 

Seminaro organizatoriai 



3 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

1-9 

 

Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Dailės paroda ,,Rudens prisilietimas". 
7-9 klasių mokiniai Mokyklos I 

aukšto fojė 

E. Kazakevičienė 

Konstrukcinių darbų paroda ,,Gamtos 

simfonija ir elniai". 

6-7 klasių mokiniai 

2-9 

 

Keramikos parodo ,,Žiema, žiemužė". 
1-4 klasių mokiniai Mokyklos I 

aukšto fojė 

E. Kazakevičienė 

1-7 

 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Gerumo akcija. Autentiškas atvirukas 

svečiui iš Lenkijos. 

1-10 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

E. Kazakevičienė 

4 

 

 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Kvadrato varžybos. 

*Perkeliama į 2023 m. sausio mėn. 

5-6 klasių mokiniai Mokyklos sporto 

salė 

O. Leontjeva – 

Kurčeikienė 

6-28 

 

 

 

Pagal darbo 

laiką 

Tradicinė žiemos puokščių ir kalėdinių 

prakartėlių paroda. 

1a, 1b, 2b, 3a klasių 

mokiniai 

Naujosios 

Vilnios kultūros 

centras (Gerovės 

g. 1) 

Klasių vadovai 

5 

 

Pagal 

susitarimą 

Gaisrinės saugos mokymai. 
Mokyklos 

darbuotojai 

5 kab. Mokymų organiztoriai 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Šv. Mikalojaus diena. 
1a, 3a klasių 

mokiniai 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

V. Višniakova 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Vilniaus miesto 5-6 klasių lietuvių 

kalbos ir dailės atvirukų konkursas 

„Nuoširdžiausi sveikinimai Vilniui“. 

5-6 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

E. Kazakevičienė 

15.30-17.00 „FabLab vitaminų“ ciklo seminarą 

„Pamokos uždavinio, vertinimo 

kriterijų formulavimas, 

diferencijavimas”. 

E. Kazakevičienė, 

K. Maloglazova 
Nuotoliniu būdu Seminaro organizatoriai 

9.30-10.15 3b klasės mokinių parengtas spektaklis 

,,Kas pasakė miau?“. 

3b klasės mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

T. Vorobjova 

12.00 XX Vilniaus ir rytų Vilnijos krašto 

skaitovų konkursas „Šimtas eilėraščių 

Lietuvai“. 

1-4 klasių mokiniai Naujosios 

Vilnios kultūros 

centras (Gerovės 

g. 1) 

V. Višniakova, 

T. Vorobjova, 

A. Gorbatenko, 

J. Ščiglo, 

A. Uspenskaja 
7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.00 

 

5-10 klasių mokiniai 

Pagal 

susitarimą 

Lietuvos Geomokslų olimpiada. I 

etapas. 

8-10 klasių mokiniai Pagal susitarimą R. Gibėžienė 

Pagal 

susitarimą 

Vilniaus miesto, Vilniaus rajono 5-10 

klasių mokinių integruotas istorijos ir 

dailės konkursas ,,Legendinis Vilnius. 

700“. 

5-10 klasių mokiniai Pagal susitarimą E. Kazakevičienė 



4 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

8 

 

 

Pagal 

susitarimą 

Koncertas ,,Kalėdų senelio belaukiant“. 

Svečių iš Lenkijos priėmimas. 

1a, 3a klasių 

mokiniai 

Mokyklos aktu ir  

sporto salėje 

V. Višniakova, 

I. Šeibak 

9 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Matematikos mokyklinė olimpiada. 
5-10 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

K. Maloglazova, 

L. Voitkevič,  

K. Pravlucka 

12-16 

 Mokyklinė paroda ,,Kalėdų 

belaukiant". 

6-7 klasių mokiniai Mokyklos I 

aukšto fojė 

E. Kazakevičienė 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Gerumo akcija: Vilniaus Pavilnio 

bažnyčios papuošimas mokinių 

pagamintomis dekoracijomis. 

5-10 klasių mokiniai Vilniaus Pavilnio 

Kristaus 

Karaliaus ir Šv. 

Kūdikėlio Jėzaus 

Teresės bažnyčia 

E. Kazakevičienė, 

V. Zalizovskaja 

13 

 

 

 

 18.30 Dokumentinio filmo premjera „700 

Vilniaus metų. Kelionė laiku su prof. 

Alfredu Bumblausku“. 

Istorijos mokytoja, 

du deleguoti 

mokiniai 

Kino teatras 

Forum Cinemas 

Vingis 

(Savanorių pr. 7) 

J. Klimašauskaitė 

14-23 

 

 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Paroda ,,Naujametinė kompozicija“. 
Priešmokyklinio 

ugdymo grupė ir jų 

tėveliai 

Mokyklos pirmo 

aukšto fojė 

B. Vilkicka 

16 

 

 

12.00-13.00 Literatūrinis renginys: ,,Poetės M. 

Cvetajevos 130-ojo gimtadienio 

minėjimas“. 

7-10 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

A. Uspenskaja 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00-10.25 Renginys „Miško nykštukai pasitinka 

žiemą“. 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytiniai 

Mokyklos sporto 

salė 

A. Pikelytė 

9.00-12.30 Išvyka į Vilniaus Senojo teatro spektaklį 

,,Naujametiniai nuotykiai sapnų šalyje“. 

1a, 1b, 2b, 3a, 4b 

klasių mokiniai 

J. Basanavičiaus 

g. 13, Vilnius 

Klasių vadovai 

9.00-12.00 Renginys ,,Naujametinė šventė“. 
3b klasės mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

T. Vorobjova 

21 

 

Pagal 

susitarimą 

Išvyka į Vilniaus ledo čiuožyklą 

„Kalėdinis ledas“. 

5-10 klasių mokiniai  Lukiškių skg. 6, 

Vilnius 

O. Leontjeva-Kurčeikienė 

19-23 

 

Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Naujametinė paroda. 
7-8 klasių mokiniai Mokyklos I 

aukšto fojė 

E. Kazakevičienė 

23 

 

 

 

 

10.00-12.00 Renginys ,, Kalėdinė popietė”. 1-4 klasių mokiniai Mokyklos aktų ir 

sporto salė 

V. Zalizovskaja, 

I. Šeibak, 

J. Šliachtovič 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Klasės valandėlė: ,, Kalėdų belaukiant”. 5-10 klasių mokiniai, 

mokytojai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių vadovai 



5 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

24-26 Pagal 

bažnyčios 

liturginį 

kalendorių 

Šv. Kalėdų Mišios. Mokyklos, Pavilnio 

bendruomenė 

Vilniaus 

(Pavilnio) 

Kristaus 

Karaliaus ir Šv. 

Kūdikėlio Jėzaus 

Teresės parapijos 

bažnyčia 

V. Zalizovskaja 

Pagalba mokiniui 

 

9 

 

 

 

 

8.30-13.20 Projekto „Kelionė pirmyn“, kurį 

įgyvendina VšĮ „Jaunimo kelias“, 

Savižudybių prevencijos paskaita. 

6-10 klasių mokiniai 5 kab. Paskaitos organizatoriai 

9.30-10.15 

 

Edukacija ,,Patyčių prevencijos įvadas: 

Skirtingi, bet lygūs“. 

6b klasės mokiniai 5 kab. Edukacijos organizatoriai 

10.25-11.10 7a, 8b klasių 

mokiniai 

13 

 

 

 

 

9.30-10.15 7b klasės mokiniai 

10.25-11.10 9a, 9b klasių 

mokiniai 

12.35-13.20 10a, 10b klasių 

mokiniai 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą mėnesį 

 

 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Mokyklos erdvių puošyba. 

 

 

1-10 kl. mokiniai, 

mokytojai 

 

Mokyklos 

kabinetai, 

koridoriai, salė 

E. Kazakevičienė, 

S. Umbrasienė, 

klasių vadovai, mokytojai, 

techninis personalas 

 


